
pnv- _ 

2021012/0 M 
Smlouva 0 spolupráci při realizaci stavební akce 

„Silnice Ill/29021 Kateřinky u Liberce, opěrná zed'“ 

DODATEK č. 1 

č. SML 4/24/0123 
uzavřená V souladu S § 1746 odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V platném Znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Česke' mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6 

IČO: 70946078 
DIČ; CZ70946078 
zastoupená: Ing. Janem Růžičkou, ředitelem 

kontaktní Osoba: Tomáš Čáp, Vedoucí investičního oddělení, tel. e-mail: 

tomas.cap@ksslk.cZ 

Zapsaná V OR vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem pod sp. Zn. Pr 86 
dále jen „KSSLK“

a 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše l/1, Liberec I-Staré Město, 460 O1 Liberec 

IČO; 00262978 

ZastoupenĚ: lng. Jaroslavem Zámeěníkem, CSc., primátorem 

bankovní spojení' 

čffllv 

kontaktní osoba: Bc. Denisa Čemá, vedoucí oddělení technické správy, pověřena Zastupováním 
funkce vedoucího odboru správy veřejného majetku Magistrátu města Liberec, tel. 485 243 
442, e-mail: cerna.denisa§iDmagistrat.liberec.cZ 

dále jen „Město“



takto: 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní Strany uzavřely dne 24. 3. 2021 smlouvu O spolupráci při realizaci stavební akce, 

vedenou pod č. 2021012/O, kterou se město zavázalo KSSLK přispět na sve' stavební 
objekty částkou 1 270 690,32 Kč vč. DPH. 

2. KSSLK jako správce silnic V majetku Libereckého kraje realizoval Stavební akci S názvem 
„Silnice III/29021 Kateřinky u Liberce, opěrná zeď“ (dále jen ,,akce“). 

3. Součástí akce byly i stavební úpravy stavebních objektů, ktere' nejsou ve vlastnictví 
Libereckého kraje a ve správě KSSLK, a jejich stavební úprava není vyvolanou investicí 
KSSLK, popřípadě byly vprojektu navrženy nove' objekty, které nejsou součástí ani 

příslušenstvím silnice a dle legislativy a charakteru objektů nebude Liberecký kraj jejich 
vlastníkem. Jedná se o následující Stavební objekty: 

KÓD Stavební objekt Předpokládaná DPH (Kč) Předpokládaná 
cena bez DPH cena včetně 
(Kč) DPH (Kč) 

SO 301 - dešťová 843 664,43 l77l69,53 l020833,96 
kanalizace 

S0101 ~ chodník 
j 

90 202,86 
l 

18 942,60 109 145,46 

VRN - vedlejší rozp. 116 290,00 24420,90 140 710,90 
Náklady 

Celkem 
j 

l 050 157,29 
j 

220 533,03 
j 

l 270 690,32 

(dále jen „Stavební objekty l\/Iěsta“ a akce a Stavební objekty Města Společně jako 
,,stavba“). 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

l. S ohledem na vysoutěžené ceny objektů města Liberec, cenové nabidky na provádění 
technického dozoru stavby (dále jen TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany Zdraví při 
práci (dále jen BOZP) 

V 

Cena po Cena po 
KOD Sekce soutěži bez DPH (Kč) Soutěží včetně 

DPH (Kč) DPH (Kč) 
Sekce B (město 
Liberec) 

2 ITDS 7 000,00 
| 

1 470,00| 8 470,00 
3 

| 

BOZP 4 000,00 
| 

840,00 
| 

4 840,00 
celkem 1 362 000,00 

I 

286 020,00 
I 

1 648 020,00 

l 351 000,00‹ 283 7l0,00l l 634 710,001

2



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

se smluvní strany dohodly na změně ceny díla (úhrady města), která se zvyšuje o 
311 842,71 Kč bez DPH, tj. 377 329,68 Kč včetně DPH na 1 362 000,00 Kč bez DPH, 
tj. 1 648 020,00 Kč včetně DPH. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají V platnosti. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl sepsán 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace jako správce osobních 
údajů dle Zákona č. l 10/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů, V platném znění a platného 
nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto infonnuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních 
údajů, žejeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv 
a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva 
přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv 
vyplývajících Z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a 
zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou 
legislativou. Postupy a opatření se Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 
organizace zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) 
zákona Č. 499/2004 Sb. O archivnictví a spisové službě a O změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, která mají platnost a závažnost 
originálu. Město obdrží dvě vyhotovení a dvě vyhotovení obdrží KSSLK. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti jejím zveřejněním V registru 
smluv zřízeném Zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účirınosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí KSSLK. 
Tento dodatek schválila Rada statutámího města Liberec dne 18. 6. 2024 usnesením č. 

719/2024 

Lit 

Za ` \/ 
kraje, příspěvkovou organizaci Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 

lng. Jan Růžička primátor 

ředitel

3


